РОССИЙСКАЯ  ФЕДЕРАЦИЯ
           МАЛОКАМАЛИНСКИЙ  СЕЛЬСКИЙ  СОВЕТ  ДЕПУТАТОВ
                    РЫБИНСКОГО  РАЙОНА КРАСНОЯРСКОГО  КРАЯ

Р Е Ш Е Н И Е
03.04.2017                          с. Малая Камала                             №  11-43р

О проведении публичных слушаний
по проекту решения сельского Совета
депутатов «О внесении изменений и
дополнений в Устав Малокамалинского
сельсовета Рыбинского района
Красноярского края»

         На основании ст. 28 Закона Российской Федерации от 06.10.2003г. №
131-ФЗ  «Об  общих  принципах  организации   местного   самоуправления   в
Российской Федерации», руководствуясь ст. 20, 24, 36  Устава Малокамалинского сельсовета,  Положением  о  публичных  слушаниях  в  муниципальном образовании «Малокамалинский сельсовет», Малокамалинский   сельский Совет депутатов      РЕШИЛ:
        1. Провести публичные слушания по проекту решения сельского Совета
депутатов «О внесении изменений и дополнений в Устав Малокамалинского сельсовета Рыбинского района Красноярского края» 03.05.2017 г. в 14-00 часов в администрации Малокамалинского сельсовета ( с. Малая Камала ул. Трактовая, 8).
        2. Создать комиссию по проведению публичных слушаний в составе согласно приложению.
        3. Письменные предложения жителей сельсовета по проекту решения принимаются до 28.04.2017 г.
        Прием письменных предложений осуществляется по адресу: 663951, Красноярский край, Рыбинский район, с. Малая Камала, ул. Трактовая,8.
        4. Опубликовать настоящее решение и проек решения Малокамалинского сельского Совета депутатов «О внесении изменений и дополнений в Устав Малокамалинского сельсовета Рыбинского района Красноярского края» в газете «Сельские новости», а так же разместить настоящее решение и проект решения Малокамалинского сельского Совета депутатов «О внесении изменений и дополнений в Устав Малокамалинского сельсовета Рыбинского района Красноярского края» на официальном сайте администрации Малокамалинского сельсовета.
        5. Настоящее решение вступае в силу со дня официального опубликования в газете «Сельские новости».

Глава сельсовета                                                                     Л.П.Белова
Приложение
к решению Малокамалинского
сельского Совета депутатов
от 03.04.2017 № 11-43р

СОСТАВ
КОМИССИИ ПО ПРОВЕДЕНИЮ ПУБЛИЧНЫХ СЛУШАНИЙ

Гильгенберг А.Ю. – заместитель главфы сельсовета;

Скобельцтна В.П. – председатель комиссии по финансам и другим экономическим вопросам, заместитель председателя комиссии;

Нечупей О.П. – председатель комиссии по социальным вопросам, законности и правопорядку, секретарь комиссии.